
BOGOTA DISTRITO CAPITAL

EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO TRANSMILENIO S.A.

ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2020

Con cifras comparativas al 31 Mayo de 2019
(Cifras en Miles de Pesos)

2020 2019

INGRESOS OPERACIONALES 110.760.760 89.682.039

VENTA DE BIENES

VENTA DE SERVICIOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

7.269

56.429.004

54.324.487

54.463

59.249.307

30.378.269

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION

DE OPERACIÓN

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AGOTAMIENTO, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

102.568.331 88.973.288

14.723.864

84.809.696

3.034.769

12.630.871

73.909.915

2.432.502

UTILIDAD OPERACIONAL 8.190.012 664.414

INGRESOS NO OPERACIONALES 2.263.964 2.632.046

OTROS INGRESOS 2.263.964 2.632.046

GASTOS NO OPERACIONALES

OTROS GASTOS

36.359

36.359

58.199

58.199

UTILIDAD NO OPERACIONAL 2.227.605. 2.573.847

UTILIDAD DEL EJERCICIO 10.417.617 3.238.261
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